e cobertura de telhas coloniais, área de serviço com 01 pia, quintal grande 
cimentado com um galpão nos fundos fechado com muro e portão de correr e 
coberto com telhas galvanizadas, varanda pequena na frente, frente de grade de 
ferro e portão, corredor na lateral com portão de ferro.. 

Avaliação total do imóvel: R$ 490.000,00 (Quatrocentos e noventa mil reais) 

CLÁUDIO PRADO ROCHA 
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR 

Fontes: Casa Nova Imóveis, Francisco Imóveis e sites especializados.